
Rank Bib Name Club laps inlap lap1 lap2 lap3 lap4 lap5 lap6 lap7 Time Gap

do 7 god. F (U7 F)
1. 370 MATARUGA Aria BK NOVIGRAD 2 0:02,6 0:43,2 0:38,2 1:21,4 -
2. 356 ŠPENKO Zoja SD STRAHOVICA 2 0:02,8 0:52,7 0:42,0 1:34,7 +00:13.2

do 7 god. M (U7 M)
1. 343 MODIC Maj MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 2 0:02,4 0:36,2 0:34,6 1:10,9 -
2. 377 KEMPERL Luj CALCIT BIKE TEAM 2 0:02,8 0:42,6 0:33,7 1:16,4 +00:05.4
3. 333 PREGL Žan 2 0:02,5 0:39,1 0:38,3 1:17,4 +00:06.5
4. 385 VOZILA Samuel BK BUZET 2 0:02,8 0:42,3 0:45,1 1:27,4 +00:16.5
5. 302 NIŽIĆ Nicolas BK GROBNIK 2 0:01,9 0:48,6 0:45,5 1:34,1 +00:23.2

do 9 god. F (U9 F)
1. 325 ŠTRUCELJ Stefani CALCIT BIKE TEAM 5 0:03,0 0:34,7 0:30,7 0:31,8 0:32,8 0:32,8 2:43,1 -
2. 328 BARTOLME Zoja MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 5 0:04,1 0:37,9 0:33,2 0:33,0 0:34,2 0:32,6 2:51,1 +00:07.9
3. 358 BELE GRKMAN Hana CALCIT BIKE TEAM 5 0:03,4 0:38,2 0:33,8 0:32,7 0:34,9 0:35,4 2:55,3 +00:12.1
4. 316 BRNELIĆ Amalija BK GROBNIK 5 0:03,8 0:39,5 0:33,7 0:33,9 0:35,0 0:37,2 2:59,5 +00:16.3

do 9 god. M (U9 M)
1. 334 ŠPENKO Nace SD STRAHOVICA 5 0:02,3 0:29,9 0:28,3 0:29,1 0:29,5 0:29,6 2:26,5 -
2. 376 KEMPERL Leon CALCIT BIKE TEAM 5 0:03,0 0:30,9 0:28,8 0:29,0 0:29,4 0:30,0 2:28,2 +00:01.6
3. 380 VERTAČNIK Tine SD STRAHOVICA 5 0:02,5 0:32,8 0:29,1 0:29,5 0:30,4 0:29,3 2:31,4 +00:04.8
4. 342 MILEVOJ Luka ADRENALINA MTB TEAM 5 0:03,7 0:33,2 0:30,2 0:30,0 0:31,1 0:30,5 2:35,3 +00:08.7
5. 332 PREGL Mark 5 0:03,3 0:35,1 0:30,7 0:30,7 0:30,0 0:30,8 2:37,6 +00:11.0
6. 338 ZOBEC Matevž KAMPLC RACING TEAM 5 0:02,3 0:37,6 0:32,9 0:33,2 0:34,3 0:34,5 2:52,7 +00:26.1
7. 303 VIDAKOVIĆ Mario ADRENALINA MTB TEAM 4 0:02,5 0:37,1 0:35,6 0:50,0 0:32,5 2:35,3 -1 LAP

7. kolo MTB Zimske lige Istre i Kvarnera 2022/2023 - XC Bruman / Roč

Age Group Results / Rezultati po kategorijama

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 1/7 Organizator: BK Buzet



Rank Bib Name Club laps inlap lap1 lap2 lap3 lap4 lap5 lap6 lap7 Time Gap

do 11 god. F (U11 F)
1. 318 ORBANIĆ Lena BK ŽMINJ 2 0:04,3 2:05,8 1:56,7 4:02,5 -
2. 331 PREGL Klara 2 0:04,6 2:07,8 2:00,0 4:07,9 +00:05.3
3. 329 ERJAVEC Neža MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 2 0:05,3 2:15,3 2:05,7 4:21,0 +00:18.5
4. 301 NIŽIĆ Nicole BK GROBNIK 2 0:04,2 2:20,1 2:07,6 4:27,7 +00:25.2
5. 382 HAJNIHAR Lara SD STRAHOVICA 2 0:05,4 2:24,3 2:24,3 4:48,7 +00:46.1
6. 384 ŽLENDER Kiara SD STRAHOVICA 2 0:05,8 2:39,0 2:19,7 4:58,7 +00:56.1

do 11 god. M (U11 M)
1. 347 REMON Marcos POGI TEAM UAE GENERALI 2 0:02,9 1:41,2 1:45,3 3:26,5 -
2. 312 ŠTURLAN Noa BBK ŠIŠMIŠ 2 0:02,6 1:43,4 1:46,8 3:30,2 +00:03.6
3. 381 VERTAČNIK Nejc SD STRAHOVICA 2 0:04,6 1:54,6 1:42,2 3:36,8 +00:10.3
4. 311 HORVAT Jan BBK ŠIŠMIŠ 2 0:03,0 1:51,8 1:50,4 3:42,3 +00:15.8
5. 309 MARGETIĆ Loren BK GROBNIK 2 0:03,0 1:47,6 1:56,2 3:43,8 +00:17.2
6. 337 ERMAN Antonio BK ŽMINJ 2 0:03,3 2:01,7 1:57,6 3:59,4 +00:32.9
7. 304 ROŽIĆ Matej BK GROBNIK 2 0:03,3 2:05,1 1:56,3 4:01,4 +00:34.9
8. 357 KRIŽMANIĆ Paulo BK ŽMINJ 2 0:04,1 2:09,6 1:59,4 4:09,0 +00:42.4
9. 336 KMET Mihael BK ŽMINJ 2 0:04,3 2:09,2 2:08,7 4:18,0 +00:51.4

10. 374 KARNIČNIK Žan SD STRAHOVICA 2 0:04,6 2:17,5 2:15,7 4:33,2 +01:06.6
11. 361 BABIĆ VAREŠKO Vedran ADRENALINA MTB TEAM 2 0:03,8 2:21,9 2:25,5 4:47,4 +01:20.9
12. 306 MALINARIĆ Mateo BK GROBNIK 2 0:03,8 2:23,7 2:27,7 4:51,4 +01:24.9
13. 354 ČOVIĆ Emanuel 2 0:05,3 2:36,6 2:27,0 5:03,7 +01:37.1
14. 383 VIDOVIĆ Mark BK BUZET 2 0:06,0 2:41,0 2:27,4 5:08,5 +01:42.0
15. 344 MRŠIĆ Jakov BK GROBNIK 2 0:04,8 2:49,4 2:55,5 5:45,0 +02:18.5

Juniorke 15-29 god. (U30 F)
1. 2 MESOJEDEC Zoja MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 5 1:02,87 13:34,44 12:32,04 14:18,19 14:10,77 12:56,88 1:07:32,33 -

Seniorke 30+ god. (30+ F)
1. 97 SANTELLANI Anna MBC TRIESTE 5 1:04,64 13:22,49 12:34,67 12:43,54 12:34,52 12:33,59 1:03:48,82 -
2. 90 JURETIĆ Antonela BK GROBNIK 5 1:07,08 13:50,21 12:19,27 12:29,11 12:36,62 12:35,48 1:03:50,70 +00:01.8
3. 108 ŠIPUŠ Ivana BK GROBNIK 4 1:12,86 16:09,23 16:01,64 17:21,36 17:17,87 1:06:50,12 -1 LAP

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 2/7 Organizator: BK Buzet



Rank Bib Name Club laps inlap lap1 lap2 lap3 lap4 lap5 lap6 lap7 Time Gap

Juniori 17-18 god. (U19 M)
1. 187 PERUZZO Giulio LORIS BIKE PRO TEAM 7 0:43,14 9:06,79 8:47,70 8:45,02 8:51,68 9:08,17 8:38,47 8:59,31 1:02:17,17 -
2. 189 GANZI Francesco LORIS BIKE PRO TEAM 7 0:43,52 9:13,98 9:05,48 9:11,67 9:41,48 9:25,36 9:26,70 9:06,47 1:05:11,16 +02:53.9
3. 190 ZARA Albeto 6 0:39,60 10:38,02 10:33,40 11:11,07 10:25,47 10:31,47 10:49,13 1:04:08,58 -1 LAP
4. 195 RNJAK Toma BK CRO MTB 5 0:50,60 12:13,10 11:58,02 12:21,27 12:26,96 13:11,70 1:02:11,06 -2 LAP
5. 168 VRATOVIĆ Matteo BK BUZET 5 1:15,92 13:55,41 13:03,81 13:27,24 13:42,57 13:36,64 1:07:45,68 -2 LAP
6. 30 KUČIĆ Noel 4 1:19,89 15:16,51 14:31,25 16:25,05 17:58,29 1:04:11,12 -3 LAP

Kadeti 15-16 god. (U17 M)
1. 192 TERPIN Tine MBK ČRNI VRH 7 0:43,24 9:14,53 8:41,25 8:44,32 9:03,58 8:57,15 9:20,78 9:03,73 1:03:05,36 -
2. 202 MAKSIMOVIĆ Luka ENERGIJATEAM.COM 7 0:53,70 10:04,39 9:16,39 9:31,72 9:43,86 9:39,71 10:01,55 9:37,82 1:07:55,48 +04:50.1
3. 45 DEL GALLO Enrico ASD FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 7 0:45,19 9:54,33 9:47,19 9:58,74 9:50,58 9:45,39 10:08,14 9:09,11 1:08:33,52 +05:28.1
4. 193 PETRLIĆ Lovro BK CRO MTB 7 0:44,31 9:58,96 9:39,92 10:01,85 10:00,11 9:59,88 10:07,91 9:53,33 1:09:41,99 +06:36.6
5. 16 KORPAR Borna BBK ŠIŠMIŠ 6 0:47,22 10:38,49 10:05,73 10:21,98 10:25,09 10:30,43 10:52,85 1:02:54,61 -1 LAP
6. 210 GAIO Gabriele ASD FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 6 0:55,64 11:12,52 10:22,30 10:47,64 10:49,47 10:48,30 10:20,88 1:04:21,12 -1 LAP
7. 167 LEO Simone 6 0:50,54 10:28,39 10:14,31 10:44,25 11:17,84 11:13,49 10:55,50 1:04:53,80 -1 LAP
8. 179 SIDERINI Alessandro FEDERCLUBTRIESTE 6 0:58,52 11:27,14 10:23,41 10:24,55 10:57,87 10:44,80 11:08,39 1:05:06,18 -1 LAP
9. 25 KOS Antonio BK ALBONA 1921 6 0:57,60 10:58,73 10:44,54 11:38,90 12:22,58 11:21,98 10:32,47 1:07:39,22 -1 LAP

10. 32 JELENIĆ Mateo BK ŽMINJ 6 1:01,84 12:31,99 11:28,99 11:47,89 12:09,62 12:17,67 12:35,59 1:12:51,78 -1 LAP
11. 102 MAČINA Moris ADRENALINA MTB TEAM 5 1:09,76 13:20,79 12:22,93 12:52,92 13:53,91 14:37,98 1:07:08,54 -2 LAP

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 3/7 Organizator: BK Buzet



Rank Bib Name Club laps inlap lap1 lap2 lap3 lap4 lap5 lap6 lap7 Time Gap

Master A 30-39 god. (U40 M)
1. 173 POZZECCO Daniel ASD FLAMME ROUGE 7 0:40,46 8:56,22 8:36,60 8:47,72 8:53,22 8:32,56 8:51,10 8:37,76 1:01:15,20 -
2. 57 CUSIN Simone BIBIONE CYCLING TEAM 7 0:41,57 9:18,95 9:11,45 9:09,12 9:01,51 9:06,24 9:06,22 9:12,43 1:04:05,95 +02:50.7
3. 59 LENARDUZZI Mattia BIBIONE CYCLING TEAM 7 0:50,16 10:02,63 9:16,97 9:15,59 9:39,86 9:36,90 9:42,39 9:39,08 1:07:13,46 +05:58.2
4. 207 KOČNIK Simon ARCONT SELCE 7 0:48,38 9:51,98 9:27,18 9:25,94 9:58,33 9:42,78 9:39,75 9:36,81 1:07:42,78 +06:27.5
5. 81 MODIC Aleš MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 7 0:49,77 10:03,75 9:23,87 9:36,02 9:46,00 9:42,55 9:47,09 9:33,07 1:07:52,38 +06:37.1
6. 174 JOVANOVIĆ - VERBANAC Alen BK ŽMINJ 7 0:41,55 9:55,11 9:28,87 9:38,69 9:57,00 9:43,38 10:03,19 9:44,06 1:08:30,33 +07:15.1
7. 146 ACS Igor TEAM WILIER CHAOYANG 7 0:44,48 10:22,81 9:41,34 9:46,95 9:45,61 9:40,52 10:00,20 9:32,71 1:08:50,16 +07:34.9
8. 206 ROŽAN Igor KOŠTRUNI 7 0:49,42 10:21,83 9:46,69 10:15,52 10:03,63 9:58,27 10:21,17 9:59,66 1:10:46,80 +09:31.5
9. 53 PIKULIĆ Davor BK GROBNIK 7 0:43,64 9:57,46 9:29,80 10:03,83 10:15,30 10:20,98 10:32,42 10:36,39 1:11:16,21 +10:01.0

10. 61 SANDRI Simone TEAM EPPINGER 6 0:55,52 10:56,92 10:10,02 10:09,79 10:28,23 10:25,90 10:11,29 1:02:22,17 -1 LAP
11. 64 ZOBEC Jernej IZVIR VIPAVA 6 1:01,40 11:00,57 10:26,23 10:27,11 10:44,21 10:36,03 10:25,68 1:03:39,85 -1 LAP
12. 136 VODOPIVEC Luka MBK ČRNI VRH 6 0:57,30 11:07,23 10:14,93 10:22,76 10:47,96 10:46,25 10:41,90 1:04:01,06 -1 LAP
13. 60 MINCA Massimo MBC TRIESTE 6 1:03,60 11:34,94 10:24,82 10:46,58 10:47,08 10:37,03 10:32,91 1:04:43,38 -1 LAP
14. 203 KEMPERL Denis CALCIT BIKE TEAM 6 1:06,68 11:57,72 10:56,34 10:59,51 11:04,32 11:12,74 10:45,32 1:06:55,97 -1 LAP
15. 72 BAJREKTAREVIĆ Damir BK ALBONA 1921 6 1:01,52 11:33,06 10:33,00 10:38,31 13:12,86 10:58,43 10:58,94 1:07:54,62 -1 LAP
16. 40 VAŠKA Saša BBK TEAM RODEO 6 1:02,48 12:24,97 11:23,37 11:21,12 11:52,25 12:03,76 12:47,18 1:11:52,67 -1 LAP
17. 14 ZOREC Danijel IZVIR VIPAVA 5 1:06,22 12:42,57 11:41,81 12:09,77 12:25,22 12:38,52 1:01:37,91 -2 LAP
18. 54 GALIĆ Davor 5 0:56,42 12:22,74 11:51,88 12:23,43 13:03,64 13:06,84 1:02:48,54 -2 LAP
19. 66 ERMAN Sanjin BK ŽMINJ 5 1:09,18 13:10,34 12:03,88 12:25,59 12:49,29 13:08,70 1:03:37,83 -2 LAP
20. 199 CERKVENIČ Janko BK NOVIGRAD 5 1:20,26 13:14,90 12:50,98 12:50,67 13:06,50 13:06,83 1:05:09,90 -2 LAP
21. 104 TERLEVIC Denis BK POREČ 5 1:13,62 13:37,09 13:10,40 13:47,05 13:56,07 14:00,70 1:08:31,33 -2 LAP
22. 141 PRENKPALAJ Patrik 5 0:58,05 14:08,51 13:19,21 14:34,72 14:09,51 13:58,25 1:10:10,22 -2 LAP
23. 29 TUMPIĆ Nenad BK ŽMINJ 5 1:09,62 13:27,50 12:49,97 14:15,13 14:52,76 15:18,57 1:10:43,94 -2 LAP
24. 43 HORVAT Bojan BK AXA 5 1:19,33 14:09,29 13:13,95 14:33,66 15:16,89 15:13,54 1:12:27,35 -2 LAP
25. 184 VELICOGNA Matteo 5 1:22,66 14:45,65 14:50,40 15:44,32 15:50,11 17:35,15 1:18:45,65 -2 LAP
26. 159 ŠPENKO Anže SD STRAHOVICA 4 1:27,94 15:05,87 14:05,27 14:47,03 17:26,28 1:01:24,46 -3 LAP

DNF 158 KARNIČNIK Luka SD STRAHOVICA 2 1:26,46 13:56,45 12:25,85 26:22,31  LAP

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 4/7 Organizator: BK Buzet



Rank Bib Name Club laps inlap lap1 lap2 lap3 lap4 lap5 lap6 lap7 Time Gap

Master B 40-49 god. (U50 M)
1. 153 PALAMIN Diego TEAM EPPINGER 7 0:46,08 9:44,23 8:44,83 9:07,41 9:16,44 9:27,34 9:27,43 9:23,13 1:05:10,84 -
2. 127 BOŽIĆ Igor ADRENALINA MTB TEAM 6 0:58,78 10:40,78 9:57,38 10:04,78 10:11,17 10:23,87 10:09,09 1:01:27,10 -1 LAP
3. 169 PETEH Emil BK ŽMINJ 6 0:51,24 10:36,65 9:50,83 10:13,70 10:24,05 10:34,90 10:21,34 1:02:01,50 -1 LAP
4. 123 MILAKOVIĆ Domagoj BBK T-REX 6 0:48,06 10:37,49 10:20,67 10:24,02 10:37,41 10:32,91 10:27,62 1:03:00,15 -1 LAP
5. 185 BABIĆ Dalibor BK BUZET 6 1:15,26 11:22,84 9:55,56 10:01,03 10:32,10 10:47,08 10:25,35 1:03:03,98 -1 LAP
6. 177 SIMONIČ Valentin IZVIR VIPAVA 6 1:00,54 11:18,48 9:58,69 10:22,72 10:25,04 10:30,39 10:44,21 1:03:19,55 -1 LAP
7. 197 HRASTAR Tomaž MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 6 0:52,85 11:05,46 10:25,34 10:43,45 10:58,00 10:48,43 10:21,21 1:04:21,92 -1 LAP
8. 191 VERTAČNIK Andrej SD STRAHOVICA 6 0:51,90 11:01,56 10:26,59 11:04,59 10:53,48 10:48,33 10:39,19 1:04:53,77 -1 LAP
9. 119 ŠTOKELJ Miha IZVIR VIPAVA 6 0:58,20 10:50,93 10:21,53 10:25,55 10:58,25 11:12,10 11:20,06 1:05:08,44 -1 LAP

10. 69 MILAT Erik BK CAMPETTO 6 0:59,68 11:27,49 10:34,93 10:43,58 10:59,16 10:52,92 10:52,72 1:05:30,82 -1 LAP
11. 50 SELIS Antonio MBC TRIESTE 6 0:56,42 11:10,12 10:39,24 10:51,46 10:59,73 10:48,31 11:19,84 1:05:48,72 -1 LAP
12. 22 DUNDOVIĆ Saša ADRENALINA MTB TEAM 6 0:46,16 11:08,52 10:44,06 10:47,63 11:17,50 11:24,88 11:18,81 1:06:41,42 -1 LAP
13. 55 PETAČ Klemen KK ZAVRŠNICA 6 1:07,08 11:36,92 10:39,51 11:18,46 11:26,85 11:11,76 10:36,13 1:06:49,65 -1 LAP
14. 19 MIŠKULIN Josip 6 0:50,10 11:33,52 10:38,08 11:17,05 11:29,42 11:25,69 11:08,44 1:07:32,22 -1 LAP
15. 82 STARMAN Jan RAJD LJUBLJANA 6 0:50,16 11:25,58 11:10,24 11:43,74 11:49,34 11:41,13 10:59,33 1:08:49,38 -1 LAP
16. 183 ATANASIĆ Andrej BK NOVIGRAD 6 1:08,27 11:42,39 11:08,21 11:27,81 11:12,90 11:53,30 11:43,89 1:09:08,52 -1 LAP
17. 37 ZUPANČIČ Rok ENERGIJATEAM.COM 6 1:07,98 12:23,54 11:02,25 11:29,41 11:41,62 11:29,00 11:23,77 1:09:29,60 -1 LAP
18. 134 ZEC Milko BBK GROŽNJAN 6 1:09,84 12:13,80 11:38,96 11:42,40 11:39,78 11:35,98 12:42,63 1:11:33,58 -1 LAP
19. 11 KUHAR Bojan BK ŽMINJ 6 1:03,54 12:30,49 11:30,97 11:48,95 12:12,18 11:55,70 12:17,23 1:12:15,54 -1 LAP
20. 73 GALIĆ Siniša BK RIJEKA 6 1:03,84 12:30,36 11:29,83 11:45,30 12:18,14 12:41,63 12:50,03 1:13:35,30 -1 LAP
21. 26 ZOHIL Ivan BK ŽMINJ 5 1:06,10 12:41,34 11:35,30 12:26,83 12:28,99 12:45,25 1:01:57,74 -2 LAP
22. 200 BARTOLME Mitja MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 5 1:26,47 13:44,98 12:25,98 11:59,60 12:04,75 12:35,22 1:02:50,55 -2 LAP
23. 194 JURANIC Marko BK CROMTB 5 1:21,82 13:53,19 12:24,95 12:39,22 13:16,89 12:48,66 1:05:02,92 -2 LAP
24. 156 POŽARIĆ Dorian 5 1:11,48 13:56,88 12:41,33 13:33,73 14:29,27 15:00,28 1:09:41,50 -2 LAP
25. 86 SABADIN Viktor BK NOVIGRAD 5 1:23,90 14:42,57 14:48,05 15:26,26 15:41,77 15:40,14 1:16:18,81 -2 LAP
26. 88 MLINARIĆ Saša BK NOVIGRAD 5 1:24,40 15:14,42 14:24,38 14:43,91 16:15,79 15:55,41 1:16:33,94 -2 LAP
27. 196 HAJNIHAR Jure SD STRAHOVICA 4 1:31,00 16:14,75 14:40,09 14:58,06 15:35,49 1:01:28,40 -3 LAP
28. 212 BELLE Gregor 4 1:12,14 14:40,23 16:36,51 18:13,55 19:49,60 1:09:19,90 -3 LAP
29. 201 ŽLENDER Andrej SD STRAHOVICA 4 1:53,26 17:40,77 18:03,44 20:02,60 19:35,56 1:15:22,38 -3 LAP

DNF 198 MESOJEDEC Gašper KD KM 1 1:27,18 13:41,86 13:41,86  LAP
DNS 70 GOLJA Davor BK ALBONA 1921 0

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 5/7 Organizator: BK Buzet



Rank Bib Name Club laps inlap lap1 lap2 lap3 lap4 lap5 lap6 lap7 Time Gap

Master C-D 50+ god. (50+ M)
1. 205 GAJSER Leon ŠD TINJE 7 0:55,52 10:52,24 9:57,49 9:56,06 9:36,98 9:46,67 10:05,87 9:55,02 1:10:10,35 -
2. 208 BASTA Boris BBK T-REX 6 0:47,06 10:35,88 9:48,50 10:12,59 9:59,40 10:16,63 10:22,92 1:01:15,94 -1 LAP
3. 209 PREMRN Lucjan IZVIR VIPAVA 6 0:54,62 11:16,68 10:22,41 10:41,00 10:42,37 10:45,45 10:15,91 1:04:03,84 -1 LAP
4. 188 TURSI Mauro LORIS BIKE PRO TEAM 6 0:44,10 10:28,91 10:08,35 10:28,02 10:25,31 11:02,94 13:56,67 1:06:30,23 -1 LAP
5. 56 PIETROBON Ugo BIBIONE CYCLING TEAM 6 0:42,72 11:21,36 10:45,58 11:00,03 11:20,30 11:17,07 10:59,13 1:06:43,49 -1 LAP
6. 48 PAVAN Claudio BIBIONE CYCLING TEAM 6 0:54,98 11:44,09 10:53,35 11:14,77 11:18,77 11:07,89 11:37,49 1:07:56,38 -1 LAP
7. 75 TURITTO Livio MBC TRIESTE 6 1:01,66 12:15,23 11:50,39 11:24,44 11:51,42 11:25,98 11:44,81 1:10:32,30 -1 LAP
8. 139 BARILANI Gianluca TEAM TODESCO ASD 6 0:56,89 12:03,29 11:57,08 11:45,69 11:36,24 11:39,00 11:34,74 1:10:36,05 -1 LAP
9. 181 BUKOVAC Denis BK NOVIGRAD 6 1:05,07 12:29,09 11:33,20 11:41,98 11:40,58 11:46,06 11:33,36 1:10:44,29 -1 LAP

10. 67 PERIN Cristiano MBC TRIESTE 6 1:00,00 12:27,21 11:20,30 11:54,41 12:08,03 12:54,62 12:40,67 1:13:25,26 -1 LAP
11. 52 MARASSI Giovanni A.S.D. BIKE & RUN GORIZIA 5 0:57,14 12:40,02 11:43,25 11:56,26 13:13,63 13:16,46 1:02:49,63 -2 LAP
12. 63 LEO Michele MBC TRIESTE 5 1:05,86 13:28,13 12:41,99 12:27,49 12:22,12 11:59,50 1:02:59,25 -2 LAP
13. 145 KOVAČIĆ Dalibor BK ALBONA 1921 5 1:17,34 13:33,19 11:48,64 12:31,26 12:39,96 12:33,29 1:03:06,36 -2 LAP
14. 214 BEVILACQUA Marco MBC TRIESTE 5 1:09,08 13:01,99 12:07,67 12:27,55 12:37,57 13:02,16 1:03:16,96 -2 LAP
15. 178 BARADEL Gioni BIBIONE CYCLING TEAM 5 1:14,12 13:42,46 12:47,15 12:42,00 12:45,99 12:49,21 1:04:46,83 -2 LAP
16. 186 BAJEC Franc KK POSTOJNA 5 1:24,76 13:40,28 12:18,39 12:53,46 13:12,88 13:46,52 1:05:51,54 -2 LAP
17. 77 BANEK Darko BK NOVIGRAD 5 1:31,70 14:43,49 13:49,74 15:03,96 15:09,30 15:04,45 1:13:50,96 -2 LAP
18. 5 FABAC Patrik BK NOVIGRAD 4 1:46,60 17:01,95 17:57,77 17:30,96 18:26,58 1:10:57,28 -3 LAP

Seniori 19-29 god. (U30 M)
1. 204 MAVRIN Božidar BK MURA AVANTURA 6 0:51,90 10:19,82 10:08,00 10:03,97 10:37,58 10:56,83 11:29,56 1:03:35,78 -
2. 15 ORBANIĆ Dominik BK ŽMINJ 6 0:47,71 10:53,06 10:20,59 10:28,42 10:42,46 10:46,74 10:26,72 1:03:38,01 +00:02.2
3. 138 JAMŠEK Rok BK NOVIGRAD 6 0:48,58 10:48,30 10:19,30 10:34,40 11:40,89 11:41,27 11:35,93 1:06:40,10 +03:04.3
4. 211 DODIČ Blaž 6 1:10,47 12:22,98 10:46,93 11:10,05 11:23,06 11:23,39 11:00,36 1:08:06,78 +04:31.0
5. 213 VUKOVIĆ Petar BK BUZET 4 1:15,34 15:25,59 17:49,59 24:44,22 17:35,70 1:15:35,11 -2 LAP

do 15 god. F (U15 F)
1. 557 JURANIC Korina BK CROMTB 2 0:06,50 13:54,69 15:51,62 29:46,32 -
2. 516 SABADIN Gea BK GROBNIK 2 0:05,39 20:03,77 27:59,69 48:03,46 +18:17.1
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Rank Bib Name Club laps inlap lap1 lap2 lap3 lap4 lap5 lap6 lap7 Time Gap

do 13 god. M (U13 M)
1. 523 BARTOLME Enej MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 0:03,83 10:54,96 11:17,33 11:40,19 33:52,49 -
2. 519 MATAIJA Dino BICIKLISTIČKI KLUB CRIKVENICA 3 0:04,47 11:27,42 11:38,91 12:10,09 35:16,43 +01:23.9
3. 525 ERJAVEC Jošt MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 0:03,59 11:23,25 11:50,42 12:30,03 35:43,71 +01:51.2
4. 560 KIŠIČEK Luka BK CRO MTB 3 0:05,25 11:20,14 12:06,23 12:37,17 36:03,55 +02:11.0
5. 518 BERNOBIĆ David BK ŽMINJ 3 0:03,83 12:04,94 12:29,31 12:14,95 36:49,21 +02:56.7
6. 521 HRELJA Ivano BK ŽMINJ 3 0:04,69 12:09,46 12:25,63 12:16,46 36:51,55 +02:59.0
7. 562 DEJAK Urban MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 0:04,09 11:33,56 12:41,00 13:00,53 37:15,11 +03:22.6
8. 561 HRASTAR Nejc MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 0:05,33 12:42,04 14:24,52 15:17,17 42:23,74 +08:31.2
9. 558 HAJNIHAR Leon SD STRAHOVICA 3 0:06,03 13:14,74 14:38,65 17:21,05 45:14,44 +11:21.9

10. 501 MESOJEDEC Svit MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 2 0:04,75 11:31,18 16:36,70 28:07,89 -1 LAP
11. 543 UNKOVIĆ Lovro ADRENALINA MTB TEAM 2 0:05,45 14:41,74 16:29,33 31:11,07 -1 LAP

do 15 god. M (U15 M)
1. 504 DEJAK Lenart MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 0:03,25 9:18,90 9:35,03 9:19,62 28:13,55 -
2. 559 KIŠIČEK Leon BK CRO MTB 3 0:02,81 9:51,22 10:20,41 10:52,59 31:04,23 +02:50.6
3. 526 PETAČ Nejc KK ZAVRŠNICA 3 0:02,59 10:16,46 10:37,76 10:52,19 31:46,41 +03:32.8
4. 509 KUHAR Noa BK ŽMINJ 3 0:01,80 10:21,85 10:39,03 11:07,07 32:07,95 +03:54.4
5. 502 MLAKAR Jakob MBK ČRNI VRH 3 0:02,22 10:49,52 11:09,42 11:30,25 33:29,20 +05:15.6
6. 539 TEPIĆ Vito BBK ŠIŠMIŠ 3 0:01,94 10:39,12 11:17,95 12:14,84 34:11,93 +05:58.3
7. 520 ZOHIL Jakov BK ŽMINJ 3 0:04,17 11:31,84 12:07,61 11:54,75 35:34,21 +07:20.6
8. 550 GRABAR Ivan ADRENALINA MTB TEAM 3 0:03,19 11:26,64 12:25,30 13:13,66 37:05,61 +08:52.0
9. 531 BULIĆ Mihael BK ŽMINJ 3 0:03,77 12:46,14 13:33,73 14:24,52 40:44,40 +12:30.8

10. 505 PETEH Niko BK ŽMINJ 3 0:03,19 12:28,37 14:42,30 16:46,04 43:56,71 +15:43.1
11. 511 ŽUPANČIĆ Andrija BBK ŠIŠMIŠ 1 0:02,29 12:37,28 12:37,28 -2 LAP

Broj natjecatelja: 165
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Bib Name Nat. Club Laps Time Gap

Glavna utrka
1. 173 POZZECCO Daniel ITA U40 M ASD FLAMME ROUGE 7 1:01:15,20 -
2. 187 PERUZZO Giulio ITA U19 M LORIS BIKE PRO TEAM 7 1:02:17,17 +01:01.9
3. 192 TERPIN Tine SLO U17 M MBK ČRNI VRH 7 1:03:05,36 +01:50.1
4. 57 CUSIN Simone ITA U40 M BIBIONE CYCLING TEAM 7 1:04:05,95 +02:50.7
5. 153 PALAMIN Diego ITA U50 M TEAM EPPINGER 7 1:05:10,84 +03:55.6
6. 189 GANZI Francesco ITA U19 M LORIS BIKE PRO TEAM 7 1:05:11,16 +03:55.9
7. 59 LENARDUZZI Mattia ITA U40 M BIBIONE CYCLING TEAM 7 1:07:13,46 +05:58.2
8. 207 KOČNIK Simon SLO U40 M ARCONT SELCE 7 1:07:42,78 +06:27.5
9. 81 MODIC Aleš SLO U40 M MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 7 1:07:52,38 +06:37.1

10. 202 MAKSIMOVIĆ Luka SLO U17 M ENERGIJATEAM.COM 7 1:07:55,48 +06:40.2
11. 174 JOVANOVIĆ - VERBANAC Alen CRO U40 M BK ŽMINJ 7 1:08:30,33 +07:15.1
12. 45 DEL GALLO Enrico ITA U17 M ASD FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 7 1:08:33,52 +07:18.3
13. 146 ACS Igor CRO U40 M TEAM WILIER CHAOYANG 7 1:08:50,16 +07:34.9
14. 193 PETRLIĆ Lovro CRO U17 M BK CRO MTB 7 1:09:41,99 +08:26.7
15. 205 GAJSER Leon SLO 50+ M ŠD TINJE 7 1:10:10,35 +08:55.1
16. 206 ROŽAN Igor SLO U40 M KOŠTRUNI 7 1:10:46,80 +09:31.5
17. 53 PIKULIĆ Davor CRO U40 M BK GROBNIK 7 1:11:16,21 +10:01.0
18. 208 BASTA Boris CRO 50+ M BBK T-REX 6 1:01:15,94 -1 LAP
19. 127 BOŽIĆ Igor CRO U50 M ADRENALINA MTB TEAM 6 1:01:27,10 -1 LAP
20. 169 PETEH Emil CRO U50 M BK ŽMINJ 6 1:02:01,50 -1 LAP
21. 61 SANDRI Simone ITA U40 M TEAM EPPINGER 6 1:02:22,17 -1 LAP
22. 16 KORPAR Borna CRO U17 M BBK ŠIŠMIŠ 6 1:02:54,61 -1 LAP
23. 123 MILAKOVIĆ Domagoj CRO U50 M BBK T-REX 6 1:03:00,15 -1 LAP
24. 185 BABIĆ Dalibor CRO U50 M BK BUZET 6 1:03:03,98 -1 LAP
25. 177 SIMONIČ Valentin SLO U50 M IZVIR VIPAVA 6 1:03:19,55 -1 LAP
26. 204 MAVRIN Božidar CRO U30 M BK MURA AVANTURA 6 1:03:35,78 -1 LAP
27. 15 ORBANIĆ Dominik CRO U30 M BK ŽMINJ 6 1:03:38,01 -1 LAP
28. 64 ZOBEC Jernej SLO U40 M IZVIR VIPAVA 6 1:03:39,85 -1 LAP
29. 136 VODOPIVEC Luka SLO U40 M MBK ČRNI VRH 6 1:04:01,06 -1 LAP
30. 209 PREMRN Lucjan SLO 50+ M IZVIR VIPAVA 6 1:04:03,84 -1 LAP
31. 190 ZARA Albeto ITA U19 M 6 1:04:08,58 -1 LAP
32. 210 GAIO Gabriele ITA U17 M ASD FEDERCLUBTRIESTE-TECNOEDILE 6 1:04:21,12 -1 LAP
33. 197 HRASTAR Tomaž SLO U50 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 6 1:04:21,92 -1 LAP
34. 60 MINCA Massimo ITA U40 M MBC TRIESTE 6 1:04:43,38 -1 LAP
35. 191 VERTAČNIK Andrej SLO U50 M SD STRAHOVICA 6 1:04:53,77 -1 LAP
36. 167 LEO Simone SLO U17 M 6 1:04:53,80 -1 LAP
37. 179 SIDERINI Alessandro ITA U17 M FEDERCLUBTRIESTE 6 1:05:06,18 -1 LAP
38. 119 ŠTOKELJ Miha SLO U50 M IZVIR VIPAVA 6 1:05:08,44 -1 LAP
39. 69 MILAT Erik CRO U50 M BK CAMPETTO 6 1:05:30,82 -1 LAP
40. 50 SELIS Antonio ITA U50 M MBC TRIESTE 6 1:05:48,72 -1 LAP
41. 188 TURSI Mauro ITA 50+ M LORIS BIKE PRO TEAM 6 1:06:30,23 -1 LAP
42. 138 JAMŠEK Rok SLO U30 M BK NOVIGRAD 6 1:06:40,10 -1 LAP
43. 22 DUNDOVIĆ Saša CRO U50 M ADRENALINA MTB TEAM 6 1:06:41,42 -1 LAP
44. 56 PIETROBON Ugo ITA 50+ M BIBIONE CYCLING TEAM 6 1:06:43,49 -1 LAP

7. kolo MTB Zimske lige Istre i Kvarnera 2022/2023 - XC Bruman / Roč

Overall Results / Rezultati ukupno
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Bib Name Nat. Club Laps Time Gap
45. 55 PETAČ Klemen SLO U50 M KK ZAVRŠNICA 6 1:06:49,65 -1 LAP
46. 203 KEMPERL Denis SLO U40 M CALCIT BIKE TEAM 6 1:06:55,97 -1 LAP
47. 19 MIŠKULIN Josip CRO U50 M 6 1:07:32,22 -1 LAP
48. 25 KOS Antonio CRO U17 M BK ALBONA 1921 6 1:07:39,22 -1 LAP
49. 72 BAJREKTAREVIĆ Damir CRO U40 M BK ALBONA 1921 6 1:07:54,62 -1 LAP
50. 48 PAVAN Claudio ITA 50+ M BIBIONE CYCLING TEAM 6 1:07:56,38 -1 LAP
51. 211 DODIČ Blaž SLO U30 M 6 1:08:06,78 -1 LAP
52. 82 STARMAN Jan SLO U50 M RAJD LJUBLJANA 6 1:08:49,38 -1 LAP
53. 183 ATANASIĆ Andrej CRO U50 M BK NOVIGRAD 6 1:09:08,52 -1 LAP
54. 37 ZUPANČIČ Rok SLO U50 M ENERGIJATEAM.COM 6 1:09:29,60 -1 LAP
55. 75 TURITTO Livio ITA 50+ M MBC TRIESTE 6 1:10:32,30 -1 LAP
56. 139 BARILANI Gianluca ITA 50+ M TEAM TODESCO ASD 6 1:10:36,05 -1 LAP
57. 181 BUKOVAC Denis CRO 50+ M BK NOVIGRAD 6 1:10:44,29 -1 LAP
58. 134 ZEC Milko CRO U50 M BBK GROŽNJAN 6 1:11:33,58 -1 LAP
59. 40 VAŠKA Saša CRO U40 M BBK TEAM RODEO 6 1:11:52,67 -1 LAP
60. 11 KUHAR Bojan CRO U50 M BK ŽMINJ 6 1:12:15,54 -1 LAP
61. 32 JELENIĆ Mateo CRO U17 M BK ŽMINJ 6 1:12:51,78 -1 LAP
62. 67 PERIN Cristiano ITA 50+ M MBC TRIESTE 6 1:13:25,26 -1 LAP
63. 73 GALIĆ Siniša CRO U50 M BK RIJEKA 6 1:13:35,30 -1 LAP
64. 14 ZOREC Danijel SLO U40 M IZVIR VIPAVA 5 1:01:37,91 -2 LAP
65. 26 ZOHIL Ivan CRO U50 M BK ŽMINJ 5 1:01:57,74 -2 LAP
66. 195 RNJAK Toma CRO U19 M BK CRO MTB 5 1:02:11,06 -2 LAP
67. 54 GALIĆ Davor CRO U40 M 5 1:02:48,54 -2 LAP
68. 52 MARASSI Giovanni ITA 50+ M A.S.D. BIKE & RUN GORIZIA 5 1:02:49,63 -2 LAP
69. 200 BARTOLME Mitja SLO U50 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 5 1:02:50,55 -2 LAP
70. 63 LEO Michele ITA 50+ M MBC TRIESTE 5 1:02:59,25 -2 LAP
71. 145 KOVAČIĆ Dalibor CRO 50+ M BK ALBONA 1921 5 1:03:06,36 -2 LAP
72. 214 BEVILACQUA Marco CRO 50+ M MBC TRIESTE 5 1:03:16,96 -2 LAP
73. 66 ERMAN Sanjin CRO U40 M BK ŽMINJ 5 1:03:37,83 -2 LAP
74. 97 SANTELLANI Anna ITA 30+ F MBC TRIESTE 5 1:03:48,82 -2 LAP
75. 90 JURETIĆ Antonela CRO 30+ F BK GROBNIK 5 1:03:50,70 -2 LAP
76. 178 BARADEL Gioni ITA 50+ M BIBIONE CYCLING TEAM 5 1:04:46,83 -2 LAP
77. 194 JURANIC Marko CRO U50 M BK CROMTB 5 1:05:02,92 -2 LAP
78. 199 CERKVENIČ Janko SLO U40 M BK NOVIGRAD 5 1:05:09,90 -2 LAP
79. 186 BAJEC Franc SLO 50+ M KK POSTOJNA 5 1:05:51,54 -2 LAP
80. 102 MAČINA Moris CRO U17 M ADRENALINA MTB TEAM 5 1:07:08,54 -2 LAP
81. 2 MESOJEDEC Zoja SLO U30 F MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 5 1:07:32,33 -2 LAP
82. 168 VRATOVIĆ Matteo CRO U19 M BK BUZET 5 1:07:45,68 -2 LAP
83. 104 TERLEVIC Denis CRO U40 M BK POREČ 5 1:08:31,33 -2 LAP
84. 156 POŽARIĆ Dorian CRO U50 M 5 1:09:41,50 -2 LAP
85. 141 PRENKPALAJ Patrik CRO U40 M 5 1:10:10,22 -2 LAP
86. 29 TUMPIĆ Nenad CRO U40 M BK ŽMINJ 5 1:10:43,94 -2 LAP
87. 43 HORVAT Bojan CRO U40 M BK AXA 5 1:12:27,35 -2 LAP
88. 77 BANEK Darko CRO 50+ M BK NOVIGRAD 5 1:13:50,96 -2 LAP
89. 86 SABADIN Viktor CRO U50 M BK NOVIGRAD 5 1:16:18,81 -2 LAP
90. 88 MLINARIĆ Saša CRO U50 M BK NOVIGRAD 5 1:16:33,94 -2 LAP
91. 184 VELICOGNA Matteo ITA U40 M 5 1:18:45,65 -2 LAP
92. 159 ŠPENKO Anže SLO U40 M SD STRAHOVICA 4 1:01:24,46 -3 LAP
93. 196 HAJNIHAR Jure SLO U50 M SD STRAHOVICA 4 1:01:28,40 -3 LAP
94. 30 KUČIĆ Noel CRO U19 M 4 1:04:11,12 -3 LAP
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Bib Name Nat. Club Laps Time Gap
95. 108 ŠIPUŠ Ivana CRO 30+ F BK GROBNIK 4 1:06:50,12 -3 LAP
96. 212 BELLE Gregor SLO U50 M 4 1:09:19,90 -3 LAP
97. 5 FABAC Patrik CRO 50+ M BK NOVIGRAD 4 1:10:57,28 -3 LAP
98. 201 ŽLENDER Andrej SLO U50 M SD STRAHOVICA 4 1:15:22,38 -3 LAP
99. 213 VUKOVIĆ Petar CRO U30 M BK BUZET 4 1:15:35,11 -3 LAP

DNF 158 KARNIČNIK Luka SLO U40 M SD STRAHOVICA 2 26:22,31  LAP
DNF 198 MESOJEDEC Gašper SLO U50 M KD KM 1 13:41,86  LAP
DNS 70 GOLJA Davor CRO U50 M BK ALBONA 1921 0

Utrka U13/U15
1. 504 DEJAK Lenart SLO U15 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 28:13,55 -
2. 559 KIŠIČEK Leon CRO U15 M BK CRO MTB 3 31:04,23 +02:50.6
3. 526 PETAČ Nejc SLO U15 M KK ZAVRŠNICA 3 31:46,41 +03:32.8
4. 509 KUHAR Noa CRO U15 M BK ŽMINJ 3 32:07,95 +03:54.4
5. 502 MLAKAR Jakob SLO U15 M MBK ČRNI VRH 3 33:29,20 +05:15.6
6. 523 BARTOLME Enej SLO U13 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 33:52,49 +05:38.9
7. 539 TEPIĆ Vito CRO U15 M BBK ŠIŠMIŠ 3 34:11,93 +05:58.3
8. 519 MATAIJA Dino CRO U13 M BICIKLISTIČKI KLUB CRIKVENICA 3 35:16,43 +07:02.8
9. 520 ZOHIL Jakov CRO U15 M BK ŽMINJ 3 35:34,21 +07:20.6

10. 525 ERJAVEC Jošt SLO U13 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 35:43,71 +07:30.1
11. 560 KIŠIČEK Luka CRO U13 M BK CRO MTB 3 36:03,55 +07:49.9
12. 518 BERNOBIĆ David CRO U13 M BK ŽMINJ 3 36:49,21 +08:35.6
13. 521 HRELJA Ivano CRO U13 M BK ŽMINJ 3 36:51,55 +08:38.0
14. 550 GRABAR Ivan CRO U15 M ADRENALINA MTB TEAM 3 37:05,61 +08:52.0
15. 562 DEJAK Urban SLO U13 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 37:15,11 +09:01.5
16. 531 BULIĆ Mihael SLO U15 M BK ŽMINJ 3 40:44,40 +12:30.8
17. 561 HRASTAR Nejc SLO U13 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 3 42:23,74 +14:10.1
18. 505 PETEH Niko CRO U15 M BK ŽMINJ 3 43:56,71 +15:43.1
19. 558 HAJNIHAR Leon SLO U13 M SD STRAHOVICA 3 45:14,44 +17:00.8
20. 501 MESOJEDEC Svit SLO U13 M MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 2 28:07,89 -1 LAP
21. 557 JURANIC Korina SLO U15 F BK CROMTB 2 29:46,32 -1 LAP
22. 543 UNKOVIĆ Lovro CRO U13 M ADRENALINA MTB TEAM 2 31:11,07 -1 LAP
23. 516 SABADIN Gea CRO U15 F BK GROBNIK 2 48:03,46 -1 LAP
24. 511 ŽUPANČIĆ Andrija CRO U15 M BBK ŠIŠMIŠ 1 12:37,28 -2 LAP

Dječja utrka U7
1. 343 MODIC Maj SLO U7 M MEBLOJOGI - PRO CONCRETE 2 1:10,9 -
2. 377 KEMPERL Luj SLO U7 M CALCIT BIKE TEAM 2 1:16,4 +00:05.4
3. 333 PREGL Žan SLO U7 M 2 1:17,4 +00:06.5
4. 370 MATARUGA Aria CRO U7 F BK NOVIGRAD 2 1:21,4 +00:10.5
5. 385 VOZILA Samuel CRO U7 M BK BUZET 2 1:27,4 +00:16.5
6. 302 NIŽIĆ Nicolas CRO U7 M BK GROBNIK 2 1:34,1 +00:23.2
7. 356 ŠPENKO Zoja SLO U7 F SD STRAHOVICA 2 1:34,7 +00:23.8
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Dječja utrka U9
1. 334 ŠPENKO Nace SLO U9 M SD STRAHOVICA 5 2:26,5 -
2. 376 KEMPERL Leon SLO U9 M CALCIT BIKE TEAM 5 2:28,2 +00:01.6
3. 380 VERTAČNIK Tine SLO U9 M SD STRAHOVICA 5 2:31,4 +00:04.8
4. 342 MILEVOJ Luka CRO U9 M ADRENALINA MTB TEAM 5 2:35,3 +00:08.7
5. 332 PREGL Mark SLO U9 M 5 2:37,6 +00:11.0
6. 325 ŠTRUCELJ Stefani CRO U9 F CALCIT BIKE TEAM 5 2:43,1 +00:16.5
7. 328 BARTOLME Zoja SLO U9 F MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 5 2:51,1 +00:24.5
8. 338 ZOBEC Matevž SLO U9 M KAMPLC RACING TEAM 5 2:52,7 +00:26.1
9. 358 BELE GRKMAN Hana SLO U9 F CALCIT BIKE TEAM 5 2:55,3 +00:28.7

10. 316 BRNELIĆ Amalija CRO U9 F BK GROBNIK 5 2:59,5 +00:32.9
11. 303 VIDAKOVIĆ Mario CRO U9 M ADRENALINA MTB TEAM 4 2:35,3 -1 LAP

Dječja utrka U11
1. 347 REMON Marcos SLO U11 M POGI TEAM UAE GENERALI 2 3:26,5 -
2. 312 ŠTURLAN Noa CRO U11 M BBK ŠIŠMIŠ 2 3:30,2 +00:03.6
3. 381 VERTAČNIK Nejc SLO U11 M SD STRAHOVICA 2 3:36,8 +00:10.3
4. 311 HORVAT Jan CRO U11 M BBK ŠIŠMIŠ 2 3:42,3 +00:15.8
5. 309 MARGETIĆ Loren CRO U11 M BK GROBNIK 2 3:43,8 +00:17.2
6. 337 ERMAN Antonio CRO U11 M BK ŽMINJ 2 3:59,4 +00:32.9
7. 304 ROŽIĆ Matej CRO U11 M BK GROBNIK 2 4:01,4 +00:34.9
8. 318 ORBANIĆ Lena CRO U11 F BK ŽMINJ 2 4:02,5 +00:36.0
9. 331 PREGL Klara SLO U11 F 2 4:07,9 +00:41.3

10. 357 KRIŽMANIĆ Paulo CRO U11 M BK ŽMINJ 2 4:09,0 +00:42.4
11. 336 KMET Mihael CRO U11 M BK ŽMINJ 2 4:18,0 +00:51.4
12. 329 ERJAVEC Neža SLO U11 F MTB TRAIL CENTER KOčEVJE 2 4:21,0 +00:54.5
13. 301 NIŽIĆ Nicole CRO U11 F BK GROBNIK 2 4:27,7 +01:01.2
14. 374 KARNIČNIK Žan SLO U11 M SD STRAHOVICA 2 4:33,2 +01:06.6
15. 361 BABIĆ VAREŠKO Vedran CRO U11 M ADRENALINA MTB TEAM 2 4:47,4 +01:20.9
16. 382 HAJNIHAR Lara SLO U11 F SD STRAHOVICA 2 4:48,7 +01:22.1
17. 306 MALINARIĆ Mateo CRO U11 M BK GROBNIK 2 4:51,4 +01:24.9
18. 384 ŽLENDER Kiara SLO U11 F SD STRAHOVICA 2 4:58,7 +01:32.1
19. 354 ČOVIĆ Emanuel CRO U11 M 2 5:03,7 +01:37.1
20. 383 VIDOVIĆ Mark CRO U11 M BK BUZET 2 5:08,5 +01:42.0
21. 344 MRŠIĆ Jakov CRO U11 M BK GROBNIK 2 5:45,0 +02:18.5

Ukupan broj natjecatelja: 165
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